non ignari falso & subdole præd' præd' Will' Jeffrey fore inhabitantem infra paroch' de Haylesham prædict' (ubi revera prædict' Willihelmus Jeffrey est, & semper fuit inhabitans infra paroch' de Chiddingley in comitatu Suffex, & nunquam fuit inhabitans infra parochiam de Haylesham prædict') ac eandem Ecclesiam de Haylesham præd' per renen' & proprietarios terrar' & tenmentor' infra eand paroch' reparari oportere & debere, machinan' dictam Dominam Regin' nunc & coronam suam regiam exhæreditare, cognitionemque placit' quæ ad dict' Domin' Regin' nunc & coron' suam regiam, & non ad Cur' Christianitat' in hac parte pertinet, ad aliud examen in Cur' Christianitatis, traher' ipsum Willihelmum Jeffrey in Cur' Christianitatis præd' coram Johanne Drury legum Doctore, in & per totum Archim' Lewen reverend' in Christo patris Dom Thomæ provident' divin' Cicestren' Episcop' officiali principali rite deputat' ad promotionem prædictorum Abrahami & Thomæ Foster in hac parte, de & pro quadam taxatione super ipsum Willihelmum Jeffrey ad & circa reparationes Ecclesie de Haylesham prædictam imposit' citari fecer': Ac eundem Willihelmum in cur' Christianitat' præd' coram præfato Judice spiritali, comparere, eundemque Willihelmum sic comparentem ad respondend' quibusdam articulis de & pro taxatione prædict' videlicet de eo quod idem Will' Jeffrey scivit, credidit, vel audivit qd' infra Archim' Lewen in com' prædict' fuit quadam Ecclesia communit' vocat' *The Parish Church of Haylesham*: Et qd' eadem Eccles. parochial' in quamplur' partibus ejusd' Ecclesie tam in tegumento quam in cooperimento ejusdem quam aliis indiguit & indigebat: Ita ut nisi repararet', ruinam pati verend' fuisset, quodq; tam de jure communi quam de antiqua laudabili & præscripta consuetudine, necnon a tempore & per temp' cujus contratii memoria hominum non existit inviolabilit' & inconcussa usitat' & observat' fuit infra paroch' de Haylesham prædict' quod omnes & singuli parochian' reparation' Eccles. alicujus irreparat' intendunt' juxta ratam & qualitatem possession' in eadem paroch' habent' vel occupant', cuilib' infra dict' paroch' possessiones habend' & obtinend' collection' sive taxation' imponere potuissent & debuissent. Ac etiam qd' dict' Eccles. matura deliberat' præhabuit non minor' summ' sexagint' decem lib' legal' monet' Angl' sufficient' reparari potuit, necnon qd' Guardiani Eccles. paroch. de Haylesham prædict' pro tempore existen' anno Domini millesimo quingentesimo octogesimo nono & duobus annis tunc proxim' præteritis, de & in consensu omnium parochianor' de Haylesham prædict', seu majoris & melioris partis eorund' quandam contribution' juxta quantitatem & qualitatem possession' prædict' & reddit' infra dict' paroch' existent' in præd' Ecclesie reparation', possession'

Cases of By-laws and Ordinances. PART V.

præd', seu reddit' in ead' paroch' omnib' & singul' habend' & obtinend', imponend' & de eisd' taxand' decrevisset, diemq; & locum pro hujusmodi contribur' & taxatione faciend' statuisset; quodq; eod' die, quo dict' contributio imponenda foret præceden' omnib' parochianis præd', necnon forensibus, terras præd' possession', seu reddit' in paroch' de Haylesham præd' habend' & obtinend', in dict' parochia de Haylesham præd' necnon in foro publico ibid' adfuisset concursus populi quibus die & loco contributio præd' & taxatio faciend' & imponend' esset. Ac quod die & loco statut' pro impositione præd' taxationis, sive contributionis, ill' Gardiani, necnon parochiani dict' parochiæ ad hujusmodi contribution', sive taxation' faciend' processer'. Ac summ' quatuor denar' de qualib' acr. voc' *Parishland*: necnon summam duorum denar' legalis monet' Angl' de qual. acr. terr. voc' *Upland*, infra dict' paroch' de Haylesham præd' existen', in reparation' dict' Eccles. per habentes & occupatores dictar' acr. dict' Gardianis solvend' imposuer'. Necnon qd' idem Willielm' trigint' acr. Marisci voc. *Parishground*, & centum acr. terr' voc' *Upland*, infra paroch' præd' tenuit, occupavit, seu reddit' pro eisd' ad tunc recepit. Ad qd' summæ ab occupatoribus & habentibus possession' præd', sive reddit' infra dictam paroch' de Haylesham præd' juxta collection', sive taxation' præd' levand' & colligend' non ultra summam quinquagint' libr' legalis monet' Angl' extendebant, sub nomine & colore officii sui (ut præfertur) de & in præmissis respondere minus juste astrinxit. Ac licet idem Willielm' Jeffrey materiam præd' superius content' in Cur' Christianitat' præd' coram præfat' judice spiritual' in exoneration' suam in præmissis sæpius pl'itaverit, allegaverit, & illa inevitabili veritate & testimon' probare obtulerit, quodq; ipse per legem terræ in form' præd' citari non debuisset, pro solutione præd' summæ super ipsum Willielm' Jeffrey, pro reparationib' Eccles. de Haylesham præd', ut præfertur taxat', ac qd' taxatio præd' pro reparationib' Eccles. in casu præd' existit materia terminabil' ad communem legem & non in Cur' Christianitat': dict' tamen judex spiritualis pl'itum, & allegac' illam admittere penitus recusavit, ac præd' Abraham' & Thom' Foster ipsum Willielm' Jeffrey in Cur' Christianitat' præd' in præmissis condemnari, ac ad solvend' præd' separales denar' summas super ipsum Willielm' Jeffrey pro reparatione Ecclesiæ præd' superius in hac parte spec' imposuit & taxat' quas ipse per legem terr' (ut præfertur) solvere occasione præd' non debeat, seu tenetur facere per definitivam dict' Cur' Christianitat' sententiam totis suis virib' conantur & indies machinant', in dict' Dom' Reg' nunc contemptum, & ipse W. Jeffrey damnus, præjudic', depauperation', & gravamen manifest', & contra legem terræ præd': Et hoc idem W. Jeffrey parat' est verificare, unde idem Will' Jeffrey auxilium &